2019年 7月

お客様各位

ご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

稲刈りについて、ご案内申し上げます。

謹白

記

〇時期

直近にて、調整させていただきます。

〇方法

稲刈りにつきましては、単独、お客様との連携、どちらも可能です。

運搬車両が無い場合は、コンテナを積んだ軽トラを使用致します。

半径 10ｋｍ圏内のお客様につきましては、稲刈りパック（乾燥・籾摺り・宅配・出荷）も可能です。

〇搬入先

お客様指定場所になります。

お客様宅の穀物乾燥機、JA ライスセンター（カントリーエレベーター）に搬入しております。

10ｋｍ圏内の稲刈りパックのお客様につきましては、乾燥・籾摺りの後、ご自宅、指定場所、JA、

株式会社ミエライス等に宅配・出荷を行っております。

○その他

JAカントリーエレベーターのお客様につきましては、事前手続きをお願い致します。

JA出荷のお客様につきましては、出荷袋の事前発注をお願い致します。

株式会社ミエライス出荷のお客様につきましては、出荷袋をとりまとめさせていただいて、作業料

と共に請求させていただきます。

出荷につきましては検査立会も行っており、控えの書類を請求書に同封致します。

また、出荷先よりお客様口座に振込されますので、事前に口座登録をお願い致します

作業については、完全分別となっております。

他、ご質問ありましたら、お手数ですが連絡お願い致します。

とよのワーク

  小菅 孝幸

  ＴＥＬ  059-271-6632

Mail  toyonoworks@gmail.com

Web  https://toyonoworks.web.fc2.com/

mailto:toyonoworks@gmail.com
https://toyonoworks.web.fc2.com/